



Väderkvarnsnytt

Här kommer lite information om vad som har hänt och vad som är på gång i vårt hus.

Inför föreningsstämman måndagen den 20 maj

Datum för årets ordinarie föreningsstämma är bestämt till måndagen den 20 maj. Kallelse och stämmohandlingar kommer att delas ut drygt två veckor före stämman.

Eventuella motioner eller andra ärenden som någon önska att stämman tar ställning till behöver vara styrelsen till handa senast söndagen den 28 april (för att styrelsen ska hinna skriva svar och få med det på dagordningen). De lämnas i sekreterare Eva Anderssons brevlåda på Tyskbagargatan plan 3 eller e-postas till styrelsen@brfvaderkvarnen.com.

Valberedningen utgörs av Linda Larsson Kakuli och Lars Lundin. Valberedningen kan kontaktas via e-post på adressen valberedningen@brfvaderkvarnen.com.

Förberedelser på gården inför sommaren söndagen den 28 april

Söndagen den 28 april med start kl. 17.00 kommer vi att göra förberedelser på gården inför sommaren. Alla medlemmar och hyresgäster är mycket välkomna att hjälpa till! Hinner man inte till kl. 17.00 så går det utmärkt att ansluta lite senare.

Under kvällen kommer gårdsgruppen – tillsammans med andra som vill hjälpa till – att arbeta med växter och planteringslådor så att det kan bli fint inför sommarsäsongen. Vi kommer även ta upp trädgårdsmöbler, parasoll, dynor och grill från källaren. Det ska dessutom sopas och städas på gården. Blir vi många som deltar så kan vi även rensa mossan mellan stenar, torka plåtsarger och lanterniner etc.

Deltagande är inte obligatoriskt (men för medlemmar där ingen från lägenheten var med i samband med städdagen, så finns nu en möjlighet att utföra en annan uppgift).

Nya inbrott i källaren

Dessvärre har vi haft incidenter med inbrott i våra källarförråd – nu senast i två förråd under mars 2019. (De berörda har kontaktats.) Vi vill därför påminna alla om vikten av att säkerställa att dörrar och portar stängs ordentligt efter in- och utträde, att inte släppa in obehöriga i huset samt att hålla reda på nycklar och elektroniska brickor.

Vi påminner också om vikten av att omgående till styrelsen anmäla eventuell förlust av elektronisk nyckelbricka. Detta så att den kan spärras – för att förhindra att obehöriga tar sig in i huset. Kontakta i första hand Björn Ekbäck (073-708 15 37 eller bjorn.ekback@brfvaderkvarnen.com) som är den i styrelsen som ansvarar för driften av låssystemet.

Gym i källaren

Vid förra årsstämman röstade föreningen för att gå vidare med planer på att anlägga gym i källaren. En arbetsgrupp med medlemmar ur föreningen har under året undersökt vilka maskiner som skulle få plats och tagit fram budgetunderlag för styrelsen att ta ställning till. Vi är nu redo att beställa utrustningen. Styrelsen kommer även till den kommande föreningsstämman föreslå att gymmet flyttas från ”Matkällaren” till en annan, större yta i källarplan. Mer information om detta kommer i samband med kallelsen till stämman.

Bänkar i entréerna

Som ni säkert har sett så har vi fått fina bänkar i entréerna på Artillerigatan och Tyskbagargatan. Förhoppningen är att dessa ska vara till nytta för medlemmar med trötta ben. Vi ber alla att hjälpas åt med att hålla ordning i entréer och trapphus så att det håller sig fint.

Avslutningsvis

Har ni frågor, idéer eller funderingar är ni alltid välkomna att kontakta någon i eller hela styrelsen, t.ex. via styrelsen@brfvaderkvarnen.com! Ytterligare kontaktuppgifter finns på www.brfvaderkvarnen.com.

Sist men inte minst önskar vi alla en fortsatt trevlig vår!

Med vänlig hälsning,
Styrelsen